ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT THÚC CÔNG KHAI

Kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ làm nông nghiệp

có mức sống trung bình xã Lương Phong năm 2023

Thực hiện Nghị định số 07/2021/NĐ- CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg

ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định Quy trình rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo hàng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâmnghiệp, ngư

nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025; Văn bản hợp

nhất số 1315/VBHN-BLĐTBXH ngày 13/4/2023 của Bộ Lao động- Thương binh và

Xã hội hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định

thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung bình giai đoạn 2022-2025 và mẫu biểu báo cáo; Kế hoạch số 168/KH-

UBND ngày 04/8/2023 của UBND huyện Hiệp Hòa về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm

2023 trên địa bàn huyện Hiệp Hòa. Kế hoạch 103/KH-UBND ngày 23/8/2023 của

UBND xã Lương Phong về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023.

Sau khi tổng hợp kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo của các thôn thời điểm rà

soát 01/10/2023. UBND xã Lương Phong đã thông báo công khai kết quả điều tra, rà

soát Hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 tại Thông báo số: 170/TB-UBND ngày 23

tháng 10 năm 2023.

Trong thời gian thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ sở UBND

xã, cổng TTĐT xã, nhà văn hóa các thôn, trên hệ thống truyền thanh xã và thôn.

UBND xã Lương Phong không nhận được đơn thư, khiếu nại, thắc mắc của người

dân.

Vậy UBND xã thông báo kết thúc Thông báo niêm yết công khai số 170/TB-

UBND ngày 23 tháng 10 năm 2023 theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Cổng thôn tin điện tử xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tấn

		Tantm_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T14:46:24+0700

		2023-10-27T14:53:55+0700

		2023-10-27T14:54:20+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T14:55:34+0700